
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609, poz.721), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 24.000,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 51.468.442,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 26.702.635,20 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 24.765.807,14zł. 

§ 2. W planie wydatków, o którym mowa w § 1.3. wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2759



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 963 147,87 1 963 147,87 359 018,77 235 072,20 123 946,57 0,00 1 604 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 147,87 1 963 147,87 383 018,77 259 072,20 123 946,57 0,00 1 580 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 124,00 1 799 124,00 198 994,90 177 529,90 21 465,00 0,00 1 600 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 124,00 1 799 124,00 222 994,90 201 529,90 21 465,00 0,00 1 576 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 468 442,34 26 702 635,20 21 844 424,58 12 537 305,01 9 307 119,57 651 460,00 3 346 504,22 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14   3 000 000,00  0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 468 442,34 26 702 635,20 21 868 424,58 12 561 305,01 9 307 119,57 651 460,00 3 322 504,22 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14   3 000 000,00  0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4 020 129,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 4 020 129,12

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 1

do Zarządzenia  Nr 80/2024

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2759



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 816 932,00 1 816 932,00 216 802,90 171 429,90 45 373,00 0,00 1 600 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 932,00 1 816 932,00 240 802,90 195 429,90 45 373,00 0,00 1 576 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 559,00 1 771 559,00 171 429,90 171 429,90 0,00 0,00 1 600 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 559,00 1 771 559,00 195 429,90 195 429,90 0,00 0,00 1 576 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988 763,89 2 988 763,89 1 036 762,21 281 844,62 754 917,59 0,00 1 952 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988 763,89 2 988 763,89 1 060 762,21 305 844,62 754 917,59 0,00 1 928 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 2

do zarządznia Nr 80/2024

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2759


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-12T12:40:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




